
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ ORDINARIA AZIENDALE
APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PER 
COADIUTORE AMMINISTRATIVO – AREA DEL PERSONALE DI 
SUPPORTO PER IL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con determinazione n. 175 del 30/01/2024, in ottemperanza al vigente “Regolamento 

per la disciplina della mobilità interna del personale del comparto sanità dell’ASL VCO”, 
adottato con deliberazioni n. 882/2023 e n. 915/2023, è stato indetto avviso di mobilità 
ordinaria aziendale riservato a tutti i dipendenti del comparto dell’A.S.L. VCO 
appartenenti ai ruoli amministrativo, professionale e tecnico delle Aree e dei profili 
professionali previsti dal CCNL del 2/11/2022;

 l’avviso è stato pubblicato sul sito intranet e sul sito internet aziendale per venti giorni, 
con scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 
19/01/2024;

 Mayer Paola (n. 17/11/1967), dipendente a tempo indeterminato in qualità di 
coadiutore amministrativo – Area del Personale di Supporto, ha presentato domanda di 
mobilità per il Dipartimento di Prevenzione;

 con determinazione n. 454 del 29/03/2024 si è provveduto all’ammissione del suddetto 
candidato, in quanto in possesso dei requisiti richiesti, ed è stata nominata la 
commissione esaminatrice per la selezione relativa all’avviso di mobilità in questione;

Preso atto che:
 in data 02/05/2024 è stata espletata la procedura selettiva, al termine della quale è 

stata formulata la graduatoria di merito, poi trasmessa, unitamente al verbale della 
commissione esaminatrice, ai competenti uffici amministrativi di questa Azienda;

 in data 23/05/2024 la graduatoria provvisoria relativa alla suddetta procedura è stata 
pubblicata sul sito intranet e su quello internet aziendali per dieci giorni, come previsto 
nel succitato Regolamento Aziendale e nell’avviso;

 entro il 07/06/2024 alla SOC Gestione Personale e Relazioni Sindacali non è pervenuta 
alcuna contestazione in merito;

Visto l’art. 2 del “Regolamento per la disciplina della mobilità interna del personale del 
comparto sanità dell’ASL VCO”, adottato con deliberazioni n. 882/2023 e n. 915/2023;

Ritenuto di approvare la graduatoria di seguito indicato:
1° MAYER Paola    p. 4,533/45

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di approvare la graduatoria relativa all’avviso di mobilità ordinaria aziendale per la 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

selezione per Coadiutore amministrativo da assegnare al Dipartimento di 
Prevenzione, risultante dal verbale della commissione esaminatrice del 02/05/2024, 
così come di seguito indicato:

1° MAYER Paola    p. 4,533/45

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-03T12:20:14+0000
	Claudia Sala




